

## Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>		
Nettoomsättning		
3110 Inträden enskilda	151 032,66	213 964,27
3111 Inträden grupp	16 480,00	28 400,00
3120 Försäljning varor Museumbutik	28 371,94	38 832,85
3121 Försäljning Konfektyrvaror	11 194,45	12 191,08
3130 Försäljning Caféet	66 920,68	69 527,25
3140 Försäljning arrangemang	4 675,00	5 080,00
3150 Försäljning lotterier	0,00	1 120,00
3510 Medlemsavgifter	14 600,00	15 100,00
3513 Väglyseavgift	44 900,00	73 200,00
3514 Engångsavgift Gatlyset	6 300,00	0,00
3680 Öresutjämning	-2,13	-4,35
S:a Nettoomsättning	344 472,60	457 411,10
Aktiverat arbete för egen räkning		
3810 Uthyrning av Audio guide	1 030,00	0,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	1 030,00	0,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Lämnade gåvor / ersättningar	0,00	1 040,00
3920 Erhållna kommunala bidrag Gatlyse	11 447,00	15 931,00
3930 Erhållna kommunala bidrag arrangemang	10 000,00	25 000,00
3985 Erhållna statliga bidrag/Bygdemedel	93 750,00	0,00
3986 Erhållna bidrag Riksantikvarieämbetet	72 188,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	187 385,00	41 971,00
S:a Rörelseintäkter mm	532 887,60	499 382,10
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp varor muséet	-17 347,00	-22 981,00
4011 Inköp konfektyrvaror muséet	-10 008,25	-9 691,00
4020 Inköp varor caféet	-18 672,76	-24 335,60
4021 Inköp glass caféet	-8 520,00	-8 212,00
4030 Förbrukning caféet	-2 602,90	-1 631,90
4140 Inköp av varor arrangemang	-2 211,00	-1 760,00
4930 Arrangemangskostnader, (omkostnader)	-12 825,00	-5 261,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-72 186,91	-73 872,50
Bruttovinst	460 700,69	425 509,60
Övriga externa kostnader		
5060 Renhållning och Städning	-882,00	-366,00
5070 Reparation och underhåll	-2 336,00	-3 205,00
5075 Reparation utrustning	-6 841,00	0,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning	-11 146,92	-1 008,00
5194 Uppförande av ny gårdsgård	-93 750,00	0,00
5195 Uppbyggnad av audiosystem	-72 188,00	0,00
5310 El för drift Museum	-26 876,00	-20 752,00
5320 El för väglyset	-28 617,00	-26 551,00
5330 Bygdekostnader	-5 706,20	-5 523,00
5410 Förbrukningsinventarier	-1 262,06	-566,90
5411 Förbrukningsinv livslängd mer än 1 år	-1 882,00	-14 129,96
5460 Förbrukningsmaterial	-2 087,60	-3 360,20
5700 Frakter och transporter	0,00	-594,25
5910 Annonsering	-5 366,00	-993,00
5950 Kostnad nya utställningen	-480,00	-2 728,49
6040 Swishavgifter, styckepris	-150,00	-280,50
6050 iZettle avgift	-4 568,22	-4 667,86
6061 Transaktionsavgifter fastighetssök	-397,00	-1 020,75
6064 Factoringavgifter	-10,00	0,00
6070 Elektroniska fakturaavgifter	0,00	-9,00
6110 Kontorsmateriel	-2 504,89	-1 363,00
6200 Marknadsföring, Reklam,PR	0,00	-8 775,00
6211 Fast telefoni / Datakommunikation	-8 374,00	-5 510,00

## Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Period fg år
6250	Porto/Postbefordran	-2 430,00	-1 427,00
6310	Försäkringar anläggning	-10 439,00	-10 439,00
6350	Larmkostnader	-3 804,00	-3 781,00
6390	Övriga riskkostnader	0,00	-319,00
6490	Möteskostnader/förtäring	-46,10	-225,00
6520	Abonemang / Serviceavtal	-7 078,00	-6 819,25
6560	Serviceavgifter till branschorganisationer	-2 700,00	-2 250,00
6570	Bankkostnader	-2 264,00	-3 146,30
6580	Serviceavgift kortinlösen	0,00	-744,00
6950	Tillsynsavgifter Myndigheter	-5 591,00	-6 679,50
6980	Föreningsavgifter	-6 775,00	-6 725,00
6990	Gatlyse / Vägavgifter	-7 517,00	-7 517,00
6993	Lömnade bidrag / gåvor	-1 113,00	-230,00
S:a Övriga externa kostnader		-325 181,99	-151 705,96
Personalkostnader			
7010	Löner	-152 994,00	-125 629,00
7020	Semesterersättningar	-11 940,00	-14 886,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-21 439,00	-17 858,00
7570	AMF enligt avtal (Fora)	-4 697,00	-4 604,00
S:a Personalkostnader		-191 070,00	-162 977,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-588 438,90	-388 555,46
Rörelseresultat före avskrivningar		-55 551,30	110 826,64
Rörelseresultat efter avskrivningar		-55 551,30	110 826,64
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-55 551,30	110 826,64
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-55 551,30	110 826,64
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-55 551,30	110 826,64
Resultat före skatt		-55 551,30	110 826,64
Beräknat resultat		-55 551,30	110 826,64